РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Светлогорского района
РЕШЕНИЕ
от  12 апреля  2016 года

                                                          № 21
Об избрании главы Светлогорского района
В соответствии с положениями Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Светлогорский район», на основании результатов проведенного открытого голосования районный Совет депутатов Светлогорского района решил:
1. Избрать главой Светлогорского района Бондаренко Владимира Владимировича,  депутата районного Совета депутатов Светлогорского района.
2. Считать утратившими силу решение районного Совета депутатов Светлогорского района №6 от 23 сентября 2013 года и решение №7 от 23 сентября 2013 года со дня вступления в силу настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Врио главы  Светлогорского района                                                       В.В. Бондаренко